## Совет муниципального образования «Село Болхуны»

## РЕШЕНИЕ

**№** 7

14.06.2019 г.

О назначении члена избирательной комиссии МО «Село Болхуны»

В соответствии со статьей 24, пункта 11, ст. 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования «Село Болхуны», Совет муниципального образования «Село Болхуны»

## РЕШИЛ:

- 1. Назначить в состав избирательной комиссии МО «Село Болхуны», вместо выбывшего по обстоятельствам, указанным в пункте 6 статьи 29 члена комиссии с правом решающего голоса: Митрофанову Елену Павловну, 05.06.1973 года рождения, образование среднее специальное, оператор ПЭВМ ГБУЗ АО АРБ «Болхунская УБ», предложенную в состав комиссии протоколом собрания избирателей по месту работы.
- 2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
- 3. Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава МО «Село Болх	уны»	_Н.Д.Руденко
---------------------	------	--------------